Diseño de 3 Talleres con 3 temáticas    

DURACIÓN DEL 
CONTRATO 

UN (01) MES Y VEINTIOCHO (28) DIAS CALENDARIO, contados contados 

a partir de la firma de suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA  

El valor de la propuesta es la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS 

VEINTE MIL PESOS M/CTE ($3.520.000) 

FORMA DE PAGO 

UP HOLDING SAS realizará (02) pagos de la siguiente forma: 

PAGO 1: Un primer   pago por un valor de UN MILLÓN SETECIENTOS 

SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.760.000) correspondiente a la ejecución 

de la actividad de Gestión de comunicaciones enfocada en la narrativa de 

producto.  Previo a la presentación del entregable No 1: Un informe con los 

siguieres temas:   

1. Metodología Educativa: Sensibilización y Aprendizaje Transformador

[...]

Sistema Integral de Seguridad Social y aportes Parafiscales cuando aplique.                                                                                                                                        

PAGO 2: Un segundo pago por un valor de UN MILLÓN SETECIENTOS 

SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.760.000) correspondiente a la ejecución 

de la actividad de Gestión de comunicaciones enfocada en la narrativa de 

producto. Previo a la presentación del entregable No 1, Un informe con los 

siguientes temas:  

4. Perfil del Tallerista y Rol Clave: Características y Cualidades del